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Valtuustoaloite koskien avoinna olevia työpaikkoja Pudasjärveläisissä yrityksissä/"duunipörssi"

VALT § 9 Pudasjärven Perussuomalaisten valtuustoryhmä jätti seuraavanlaisen
valtuustoaloitteen:

 "VALTUUSTOALOITE

 Valtuustoaloite koskien avoinna olevia työpaikkoja Pudasjärveläisissä
yrityksissä/''duunipörssi"

 Joulukuussa 2019 työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta oli
Pohjois-Pohjanmaalla 11,1 %. Kunnittain työttömyysaste vaihteli Hailuodon
6,4%:n ja Taivalkosken 13,8%:n välillä. Pudasjärvellä työttömyysaste oli
12,9% eli parannettavaa on.

 Aika ajoin kuulee, että paikallisissa yrityksissä tarvitaan työvoimaa, niin
pienemmissä kuin isommissakin.

 Nämä avoinna olevat työpaikat eivät aina ole TE-palveluiden nettisivuilla
ilmoitettuna. Yrityksistä on tullut palautetta, että prosessi on
kokonaisuutena raskas ja tulokset ovat usein heikkoja ja sen vuoksi
kyseistä palvelua ei tule aktiivisesti käytettyä. Tämä rajoittaa niin
kuntalaisten, kuin mahdollisten paikkakunnalle muuttoaikeissa olevien
mahdollisuuksia hakea työpaikkaa.

 Kohtaanto-ongelman vähentämiseksi Pudasjärven Perussuomalaisten
valtuustoryhmä esittää, että Pudasjärven kaupungin nettisivujen yhteyteen
luodaan sivu paikallisten yritysten avoinna olevien työpaikkojen
ilmoittamiseen. Palvelua voisivat yritykset käyttää oman harkintansa ja
tarpeen mukaan, eikä sen tarkoituksena ole korvata TE-palveluiden
ilmoitussivustoa. Ilmoituksen jättäminen olisi yrityksille maksutonta ja
käytännön järjestelyistä työpaikan täyttämiseksi vastaisivat yritykset itse.
Kaupunki tarjoaisi helpon ja luontevan paikan nettisivuillaan avointen
työpaikkojen ilmoittamiselle. Paikkakunnalle muuttoaikeissa oleva tutustuu
yleensä ensimmäiseksi kunnan/kaupungin nettisivuihin, helposti
löydettävissä olevat avoimet työpaikat voisivat osaltaan houkutella
paikkakunnalle muuttoon, samoin kuntalaiset löytäisivät avoimet työpaikat
sujuvasti ja luontevasti. Tämä järjestely palvelisi niin yrityksiä työnantajana
kuin kuntalaisia työnhakijoina.
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